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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOUEKE Sarai WE FS Bielefelder TG 2004 R F 1.36 438035 ja

GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000 R F 2.10 100130 ja

GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970 L F 1.34 60183 ja

KAISER Sandra SW TG Worms 1970 R F 4.9999 109160 ja

LORENZ Katie HE TV Wetzlar 2005 R F 4.9999 115980 ja

SCHMIEDEL Neßrin SH Kieler MTV 1989 L F 4.9999 65916 ja

THOME Nicole SW Mainzer TV 1973 R F 1.24 79044 ja

WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002 R F 4.9999 95969 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

NED CHIANG Enli s.v. Surtout 2002 R F 4.9999 111728 ja

LUKASSE Hannah 1900 F 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 024 3.0000 GER THOME Nicole SW Mainzer TV F ja

2. 1 034 1.0000 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV F ja

3. 1 036 1.0000 GER BOUEKE Sarai WE FS Bielefelder TG F ja

4. 2 010 16.0000 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford F ja

T5. 9 000 0.0000 GER SCHMIEDEL Neßrin SH Kieler MTV F ja

T6. 9 000 0.0000 GER KAISER Sandra SW TG Worms F ja

T7. 9 000 0.0000 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld F ja

T8. 9 000 0.0000 NED LUKASSE Hannah F ja

T9. 9 000 0.0000 NED CHIANG Enli s.v. Surtout F ja

T10. 9 000 0.0000 GER LORENZ Katie HE TV Wetzlar F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Säbel Damen Senior

4 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Damen Senior

4 [2023] Westfälische Rangliste Säbel Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Andreas Müller
Max Laurin Müller
Christian Rieger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.12. 16:07

10 Teilnehmende
1 Runden à 10 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 16:07

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Säbel Damen Senior

4 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Damen Senior

4 [2023] Westfälische Rangliste Säbel Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 10

DASHA Andreyeva, BLR MR CTG Koblenz , MACH Cornelius, GER HE TV Alsfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.

THOME Nicole GER Mainzer TV 1 V V V V V 2 V V V 8 42 21 0.889 21 2.
GRAUDINS Gunilla GER Mainzer TV 2 3 V V V V 1 V V V 7 39 20 0.778 19 3.
LORENZ Katie GER TV Wetzlar 3 1 1 V V 3 1 0 V 2 3 23 35 0.333 -12 8.
LUKASSE Hannah NED 4 0 0 1 1 0 1 2 4 0 0 9 45 0.000 -36 10.
GIZINSKI Merle GER TG Herford 5 3 2 3 V V V V V 1 5 34 31 0.556 3 5.
BOUEKE Sarai GER FS Bielefelder TG 6 3 2 V V 3 0 V V 2 4 30 31 0.444 -1 6.
CHIANG Enli NED s.v. Surtout 7 V V V V 4 V V V V 8 44 13 0.889 31 1.
SCHMIEDEL Neßrin GER Kieler MTV 8 2 0 V V 3 3 0 V 3 3 26 33 0.333 -7 7.
KAISER Sandra GER TG Worms 9 1 1 1 V 0 0 0 1 0 1 9 44 0.111 -35 9.
WAHBY Ellinor GER TV Alsfeld 10 3 4 V V V V 3 V V 6 40 23 0.667 17 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED CHIANG Enli s.v. Surtout 8 9 44 13 0.889 31 Q

2 GER THOME Nicole Mainzer TV 8 9 42 21 0.889 21 Q

3 GER GRAUDINS Gunilla Mainzer TV 7 9 39 20 0.778 19 Q

4 GER WAHBY Ellinor TV Alsfeld 6 9 40 23 0.667 17 Q

5 GER GIZINSKI Merle TG Herford 5 9 34 31 0.556 3 Q

6 GER BOUEKE Sarai FS Bielefelder TG 4 9 30 31 0.444 -1 Q

7 GER SCHMIEDEL Neßrin Kieler MTV 3 9 26 33 0.333 -7 Q

8 GER LORENZ Katie TV Wetzlar 3 9 23 35 0.333 -12 Q

9 GER KAISER Sandra TG Worms 1 9 9 44 0.111 -35 E

10 NED LUKASSE Hannah 0 9 9 45 0.000 -36 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED CHIANG Enli s.v. Surtout 8 9 44 13 0.889 31

2 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 8 9 42 21 0.889 21

3 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 7 9 39 20 0.778 19

4 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 6 9 40 23 0.667 17

5 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 5 9 34 31 0.556 3

6 GER BOUEKE Sarai WE FS Bielefelder TG 4 9 30 31 0.444 -1

7 GER SCHMIEDEL Neßrin SH Kieler MTV 3 9 26 33 0.333 -7

8 GER LORENZ Katie HE TV Wetzlar 3 9 23 35 0.333 -12



Bonner Säbel

Bonn (GER)
16.12.2023 - 13:00

Fechten

Säbel Damen Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     16.12.2023 16:07 1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
CHIANG Enli
s.v. Surtout

NED   V

8
LORENZ Katie
HE TV Wetzlar

GER   2

  R: DASHA Andreyeva (BLR)

  Bahn 7

5
GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER   11

4
WAHBY Ellinor
HE TV Alsfeld

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 9

3
GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER   V

6
BOUEKE Sarai
WE FS Bielefelder TG

GER   6

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 10

7
SCHMIEDEL Neßrin
SH Kieler MTV

GER   5

2
THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   V

  R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 6

CHIANG Enli
s.v. Surtout

NED   V

WAHBY Ellinor
HE TV Alsfeld

GER   7

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 7

GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER   10

THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 10

CHIANG Enli
s.v. Surtout

NED   V

THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   10

R: LUCAS Bjarne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED CHIANG Enli s.v. Surtout 2002

2 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

3 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970

3 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002

8er Tableau

5 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

6 GER BOUEKE Sarai WE FS Bielefelder TG 2004

7 GER SCHMIEDEL Neßrin SH Kieler MTV 1989

8 GER LORENZ Katie HE TV Wetzlar 2005

Vorrunde

9 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1970

10 NED LUKASSE Hannah 1900
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

BLR DASHA Andreyeva 1 1 2 0 0

GER D MACH Cornelius 1 1 0 0

D ALLZEIT Benedikt 0 0 0

M1 JENKE Vincent 0 0 0

M1 BECKER Florian 0 0 0

M1 EFFELSBERG Arne Josef 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

D PIECHA Robert 0 0 0

D ERMERT Johannes 1 1 0 0

D KOHL Polina 0 0 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 1 3 0 0

M1 MIX Esther Marie 0 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 0 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 2 0 0

M1 RÖHRIG Marie Marleen 0 0 0

M1 SICHWARDT Viktor 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED CHIANG Enli s.v. Surtout 2002

Silber GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

Bronze GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970

Bronze GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002


